
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia 
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

Cl.: 1.1.02

OGGETTO:  Applicazione accordo sindacale del 2 novembre 2021 in tema di 
progressioni economiche orizzontali 2021. 

Il DIRETTORE GENERALE - Dott. Claudio Vito Sileo 
nominato con D.G.R. XI/1058 del 17.12.2018

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini
del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Jolanda Bisceglia
e del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Sara Cagliani

DECRETO n. 608  del 09/11/2021



IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamati l’art. 35 del CCNL 07/04/1999 e l’art. 3 del CCNL 10/04/2008, che 
disciplinano l’istituto delle progressioni economiche orizzontali per il personale del 
Comparto; 
Vista la pre-intesa sindacale sottoscritta il 12 ottobre 2021 dalla Delegazione 
Trattante di Parte Pubblica, la RSU e le Organizzazioni Sindacali del Comparto, che 
prevede, all’art. 4, il riconoscimento della progressione economica orizzontale con 
decorrenza 1° gennaio 2021, in esito alla predisposizione di una specifica 
graduatoria, sulla base dei criteri convenuti nella pre-intesa medesima; 
Considerato che con nota prot. n. 107241 del 19 ottobre 2021 la suddetta pre-intesa 
è stata sottoposta all’attenzione del Collegio Sindacale, unitamente alle relazioni 
tecnica ed illustrativa, per le necessarie verifiche di legittimità e di sostenibilità 
economico finanziaria; 
Vista la nota prot. n. 109854 del 27 ottobre 2021, con cui il Collegio Sindacale ha 
certificato la compatibilità economica e normativa della pre-intesa sopra richiamata; 
Dato atto che, dopo l’acquisizione del parere favorevole del Collegio Sindacale, la 
pre-intesa del 12 ottobre 2021, è stata successivamente sottoscritta in via definitiva, 
in data 2 novembre 2021, dalla Delegazione di Parte Pubblica, dalla RSU e dalle 
OO.SS. del Comparto; 
Atteso che l’accordo di cui al Rep. Contr. n. 1040/2021 è pubblicato sul sito web 
dell’Agenzia nella Sezione Amministrazione Trasparente – Personale – Contrattazione 
integrativa; 
Considerato che tale accordo sindacale definisce i criteri di accesso e di valutazione 
per la redazione della graduatoria relativa alle progressioni economiche relative al 
2021;
Dato atto che, in applicazione dei criteri individuati nel suddetto accordo sindacale è 
stata redatta la graduatoria dei dipendenti in possesso dei requisiti per la 
progressione economica orizzontale 2021, che si allega al presente provvedimento 
quale parte integrante e sostanziale (all. 1); 
Richiamato altresì l’art. 23, comma 2 del D. Lgs. 150 del 27/10/2009 il quale 
stabilisce: “Le progressioni economiche sono attribuite in modo selettivo, ad una 
quota limitata di dipendenti, in relazione allo sviluppo delle competenze professionali 
ed ai risultati individuali e collettivi rilevati dal sistema di valutazione”; 
Vista la nota prot. n. G1.2021.5626 del 1° febbraio 2021 di Regione Lombardia, con 
la quale è stato fatto invito di rispettare, in sede di sottoscrizione dei contratti 
integrativi aziendali in materia di progressioni economiche, la misura massima del 
50% rispetto alla platea degli aventi diritto, così come indicato dal Dipartimento della 
Funzione Pubblica e dal Ministero dell’Economia – Ragioneria Generale dello Stato; 
Ritenuto pertanto opportuno riconoscere, a valere sugli stipendi di Novembre 2021, 
la progressione economica 2021 nei confronti dei dipendenti collocati nelle prime 182 
posizioni della suddetta graduatoria, su un totale di 365 aventi i requisiti, nel rispetto 
del limite del 50% sopra evidenziato; 
Dato atto che gli oneri economici relativi a tale riconoscimento rientrano fra i costi 
gravanti sui fondi contrattuali del Comparto, e che pertanto non sussiste alcun 
incremento di spesa; 
Vista la proposta del Direttore del Servizio Gestione Personale e Sviluppo 
Professionale, Dott. Bruno Galetti, che attesta, in qualità di Responsabile del 
procedimento, la regolarità tecnica del presente provvedimento; 
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini, del 
Direttore Sociosanitario, Dott.ssa Jolanda Bisceglia e del Direttore Amministrativo, 



Dott.ssa Sara Cagliani che attesta, altresì, la legittimità del presente atto; 

D E C R E T A 

a) di approvare la graduatoria – allegata al presente provvedimento, quale parte 
integrante e sostanziale (all. 1) - dei dipendenti in possesso dei requisiti previsti 
dalla contrattazione nazionale e integrativa per il riconoscimento della 
progressione economica orizzontale 2021, in aderenza ai criteri definiti 
nell’accordo sindacale del 2 novembre 2021; 

b) di riconoscere, a valere sugli stipendi di Novembre 2021, con decorrenza dal 1° 
gennaio 2021, la progressione economica orizzontale 2021, nei confronti dei 
dipendenti collocati nelle prime 182 posizioni della suddetta graduatoria, su un 
totale di 365 aventi i requisiti, nel rispetto del limite del 50% evidenziato in 
premessa;

c) di dare atto che gli oneri economici relativi a tale riconoscimento rientrano fra i 
costi gravanti sui fondi contrattuali del Comparto, e pertanto non sussiste alcun 
incremento di spesa; 

d) di dare atto che l’adozione del presente provvedimento non genera oneri per 
l’Agenzia; 

e) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

f) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali. 

Firmato digitalmente dal Direttore Generale 
Dott. Claudio Vito Sileo 



Posizione Matricola Cognome Nome Fascia in 
godimento

Nuova Fascia 
2021

1 30908 GIULIANO MARIA D5 D6
2 75 MORANDI FABRIZIO C3 C4
3 2688 PAVIA RENATA D5 D6
4 31155 MILINI GIUSEPPE D5 D6
5 7298 SARASI MARINA D4 D5
6 31350 MORETTI EMMA D5 D6
7 41682 GUERINI GIUSEPPINA D4 D5
8 12127 ZANINI MARIA GRAZIA D5 D6
9 41700 MAZZOLI ANTONELLA D5 D6
10 51 MEZZINI ANGELA C2 C3
11 7259 ORLANDI GIANCARLO Bs2 BS3
12 3631 AMADEI EZIO B3 B4
13 32693 LEONI SILVA D5 D6
14 41747 TEBALDINI SERGIO D5 D6
15 3739 CIANFERONI LORELLA D5 D6
16 3748 NOLLI RENATA D5 D6
17 3755 POLI FLAVIA D4 D5
18 3765 SALERNO ANTONIO D5 D6
19 13200 TOMASONI GIUSEPPINA Ds4 DS5
20 3824 ALBERTI ANTONELLA D5 D6
21 3749 CARUGATI PAOLO D5 D6
22 12262 FACCHI LUIGI Ds4 DS5
23 4060 PEZZALI FRANCO C2 C3
24 4066 FRATTI CARMELA C2 C3
25 4090 VERSETTI ALESSANDRO Ds3 DS4
26 32733 PORRETTI ARMANDA D5 D6
27 22240 FERRARI FABRIZIO D5 D6
28 4221 BASILE MARIA LUIGIA D5 D6
29 11893 TOSINI RENATO D5 D6
30 32134 PAGANELLI FABIO D5 D6
31 4258 CANALE CLAUDIA Ds4 DS5
32 22397 PEZZOTTI CHIARA D5 D6
33 4303 CAVALLIN GABRIELLA C2 C3
34 41799 CHIODINI PIERSANDRO D5 D6
35 4387 ROSSO MONICA D5 D6
36 4429 TREVAINI GUIDO D5 D6
37 4424 NEVA MARINA Ds3 DS4
38 4421 MARIANI ALESSANDRO D5 D6
39 41890 PANZERI PATRIZIA D5 D6
40 41907 MONTINI DAMERINO D5 D6
41 22224 DI VETTA MARIA GRAZIA D5 D6
42 4662 BARALDI DARIO B3 B4
43 4661 PASQUI EMANUELA D5 D6
44 4664 CHERUBINI MAURO D5 D6
45 4677 PALANDI MAURO D5 D6
46 7472 GATTA MARIO D5 D6
47 7473 TOMASELLI LUCIANO D5 D6
48 22477 TENGATTINI LUCA D5 D6
49 22609 CHIARI RAFFAELLO D5 D6
50 22854 VAINI MICHELE D5 D6
51 22709 LODA ELENA D5 D6
52 4686 FILIPPINI GABRIELLA D5 D6
53 4703 SEBASTIANELLI LOLITA D5 D6
54 7481 DUCA MAURO D5 D6
55 4712 NOVELLI GIOVANNI ANTONIO D5 D6
56 4733 BENASSA MASSIMILIANO D5 D6
57 32255 SCALFI DANILO D5 D6
58 4519 GARELLO FEDERICA D4 D5
59 41783 COTTALI SERGIO Ds4 DS5
60 4431 PORTA LUISA D5 D6
61 4515 RUGGERI BARBARA C4 C5
62 3986 BOGGIAN GIANCARLO C2 C3
63 21993 VEZZOLI STEFANIA D5 D6
64 13151 PROVEZZA MARIA RENATA D5 D6
65 4505 GEREVINI CLAUDIA D5 D6
66 3758 D'ANTONA SALVATORE C3 C4
67 4193 MAZZOLI FABIO C2 C3
68 4247 GHEDA UMBERTO PIERINO C2 C3
69 4430 VERGANI PAOLA ELEONORA D5 D6
70 4420 LANDI GIANPIETRO D5 D6



Posizione Matricola Cognome Nome Fascia in 
godimento

Nuova Fascia 
2021

71 4412 CELLICH SONIA D5 D6
72 7537 TEDESCO DANIELA D5 D6
73 13293 PAPA GIORGIO D5 D6
74 7556 TARTARA FRANCESCA D5 D6
75 13353 TAVELLI LAMBERTO D5 D6
76 7560 FACCIO MASSIMO LUIGI D4 D5
77 20147 BASSI PIERPAOLO D5 D6
78 4913 GANDOLFI MARCO D5 D6
79 21204 MAZZOTTI ANNAMARIA D5 D6
80 4951 SCOLARI LUISA D5 D6
81 7596 MAGAZZA ANNARITA D5 D6
82 12594 FRUTTA MARIA GIULIA D5 D6
83 32919 FRANCESCHINI ALESSANDRO D5 D6
84 32100 ZUMMO FRANCESCO D5 D6
85 5135 DELOST MASSIMO B2 B3
86 5153 INVERNIZZI ANTONELLA B3 B4
87 5150 FLOCCHINI ELENA Ds4 DS5
88 5166 CORRADI FABIO Bs2 BS3
89 5228 PORTERI MASSIMO Bs2 BS3
90 7691 BIASIN MARCO D4 D5
91 42088 ZINI DENISE D5 D6
92 3871 GALLI LUCIA D5 D6
93 5258 CIRIMBELLI MICHELA D5 D6
94 20723 FERRARI LIDIA D5 D6
95 5275 SIDARI DOMENICA C2 C3
96 22874 VICINI SEVERO D5 D6
97 5303 TABLADINI FABRIZIO D5 D6
98 12960 BORIO ALBERTO D5 D6
99 13241 ROBOLINI SEVERO D5 D6
100 5427 CIVETTINI MONICA D2 D3
101 42142 SANTINI MARINELLA D5 D6
102 5462 MAGGI AMERIGO C2 C3
103 12794 ZAMPICENI PAOLO D5 D6
104 42158 RIZZINI FRANCESCA D5 D6
105 42172 SALTALAMACCHIA PAOLA D5 D6
106 5671 MAZZINI NICOLA Ds4 DS5
107 5713 MONTICELLI DANIELA Bs2 BS3
108 5720 RIDI BRUNO Bs4 BS5
109 5711 MANINI MIRIAM B3 B4
110 20053 ANTONELLI LAURA D5 D6
111 42230 SALA MARGHERITA Ds3 DS4
112 13443 BERTOCCHI ELEONORA D4 D5
113 32347 TREVISANI FABIO D5 D6
114 5848 FRANZONI CRISTINA C2 C3
115 5731 CANEVARI ANTONELLA C2 C3
116 5666 SANTAGATI ROSARIA C2 C3
117 5928 GREGORINI ORNELLA Ds1 DS2
118 5925 FESTA ROBERTO Ds4 DS5
119 32359 SCALFI IVAN D5 D6
120 3550 RAFFELLI MARZIA D5 D6
121 6705 SARZI SARTORI SABRINA D4 D5
122 7564 PASOTTI STEFANO Bs2 BS3
123 4899 BOLOGNESI ELENA D5 D6
124 21059 LORENZINI ALESSANDRO D5 D6
125 21644 ROCCO ANNA MARIA D5 D6
126 5000 LEROSE MARIA ANGELA B2 B3
127 20902 GOGLIONE PIERLORENZO D5 D6
128 7818 PEDRETTI DARIO C2 C3
129 5704 ARCHETTI ANNA MARIA D4 D5
130 5772 LOMBARDI CARMELA Bs4 BS5
131 5954 MOMBELLI GIOVANNA Bs4 BS5
132 4999 GIOVINETTI ANDREINA B2 B3
133 5295 CORSINI MARGHERITA D5 D6
134 5276 SCALVINI SARA D5 D6
135 5983 BONOMETTI GISELLA D4 D5
136 4903 VINCENZI CARLA D5 D6
137 5159 ROVETTA FRANCESCO ANGELO B2 B3
138 6035 TAVELLI ROBERTA D4 D5
139 5141 AQUINO MARIA B2 B3
140 5744 RINALDI RAFFAELLA C2 C3



Posizione Matricola Cognome Nome Fascia in 
godimento

Nuova Fascia 
2021

141 22610 CHIARI STEFANIA D4 D5
142 6076 GAZZOLI SILVIA CLAUDIA C2 C3
143 6207 FAVA LAURA D5 D6
144 6112 SEMERARO FEDERICA Bs4 BS5
145 42323 BENNATI FLAVIO D5 D6
146 6574 BULGARI EMANUELA C2 C3
147 6571 ROSSI NADIA C3 C4
148 6600 GHEDA MARIA ANGELA Bs4 BS5
149 23077 GHIZZARDI GIAMPIO D4 D5
150 6616 CORSETTI DONATA STEFANIA D5 D6
151 6077 MALAGNI MARINA C2 C3
152 6621 GREGORINI IVAN D4 D5
153 13572 GUARESCHI ROBERTO D4 D5
154 6645 ZACCHI ALESSANDRA C2 C3
155 33359 BENEDETTI OSCAR D4 D5
156 6671 ZUBBI MARCO D3 D4
157 6719 MATTEOTTI DESIREE D4 D5
158 6716 DELLA VALLE BARBARA D4 D5
159 5825 FRATTINI LIDIA Bs4 BS5
160 6649 UNGARI LOREDANA C2 C3
161 6792 ZEZIOLA BARBARA C3 C4
162 6795 PREVOSTI TIZIANA C3 C4
163 6797 RUGGERI FABIO Bs4 BS5
164 6802 PEDRINI FRANCESCO D4 D5
165 6815 ZANI GIUSEPPE D4 D5
166 4731 ALUIGI ANNA MARIA Ds4 DS5
167 6828 ZILIOLI ALESSIA GIUSEPPINA D4 D5
168 6849 TOTERA MARIA RAFFAELLA Bs4 BS5
169 6857 ALBINI PAOLO D4 D5
170 6867 VENNI SAUL D4 D5
171 4859 TOCCHELLA MARIA GRAZIA D4 D5
172 5973 TOSETTI TANIA C3 C4
173 6894 BONETTI ESMERALDA D4 D5
174 6909 CORINI ORNELLA D2 D3
175 6922 BARESI MASSIMILIANO D4 D5
176 6924 EPIS SABRINA Bs2 BS3
177 6930 GIANA ALMA C0 C1
178 6932 CAREDDU FLAVIO D5 D6
179 6806 SAUDA MAURIZIO D4 D5
180 6211 LA MONICA GIANCARLO D4 D5
181 6072 TRECCANI MICHELA C4 C5
182 5718 PULEIO MARIA JOSE D4 D5
183 6588 SAVINI DANIELA ROSELLA Bs4
184 6602 MAZZETTI DOMENICA C2
185 6787 COSSU ROSSELLA Bs4
186 6820 AMADEI ELENA C3
187 6862 PENOCCHIO GIANCARLO D4
188 12722 DUROSINI GIAN BATTISTA D5
189 6183 MOGGIA MAURO D4
190 6960 DOSSENA LUISA C2
191 6435 MORESCHI MARIA ROSARIA D4
192 6546 DE ARCANGELO ALESSANDRA C3
193 8180 CARINI CARLO D4
194 8179 VALLI FABRIZIO D3
195 7543 DE ANGELI ALBINO D5
196 8191 PICCO ROBERTO D3
197 8190 DEL PRETE LUCA D3
198 8192 MILIONE NICOLA D4
199 8211 NOCI SILVIA C2
200 8235 ANDREIS PAOLO Ds5
201 8259 COZZAGLIO SANDRA D3
202 8262 CARASI GIANCARLO D3
203 4897 COSTANZI ROBERTA C4
204 8274 PAMBIANCO DANIELA C0
205 8292 MELONI BARBARA D5
206 8228 POLI FRANCA D2
207 6799 ROTA PIERANGELA D3
208 6916 CARGNONI CINZIA C2
209 8373 CORRIAS DONATELLA D2
210 8395 INVERARDI SANDRA B2



Posizione Matricola Cognome Nome Fascia in 
godimento

Nuova Fascia 
2021

211 8023 CORINI ANNIKA D4
212 8051 GAGLIAZZI ANNA Bs3
213 6725 AMODIO ELENA Bs3
214 5222 LORIA ANTONELLA Bs3
215 8068 MILIOTO MARIA FRANCESCA Bs2
216 22933 CORDA GIOVANNI D4
217 8249 OLIVI DARIA C2
218 8121 VILLA MARIA D4
219 6989 SCUTARI GIULIA DORA D4
220 8185 TRIPODI SALVATORE D3
221 8058 BRESCIANI ELISA D4
222 12905 PORRO GUALTIERO D4
223 13506 PIGOLOTTI DOMENICO D4
224 8399 SCARPATO DARIA D2
225 8396 PRASCIOLU NATASCIA C2
226 8400 FOCCOLI MARIA ANGELA Bs2
227 6967 CODENOTTI PAOLA C2
228 6959 PARLATO LAURA C2
229 8167 ALIFFI MADDALENA D2
230 8421 CONTI MARIA AUDENZIA D2
231 8423 BRUNELLI IVO D5
232 8216 BRAVI GIANLUCA D2
233 8044 PE MARIA ELSA D2
234 8348 CAREDDU FABIO C2
235 8445 FRANZONI GIORGIA C2
236 8187 MAURO PASQUALINA Bs2
237 8442 SABATELLI MARISA Bs2
238 8448 POLANA ROSANGELA Bs2
239 8450 BAGA LILIANA Bs2
240 8124 MENGHINI MARIA GRAZIA Bs2
241 8453 CAGNI ROMANO D2
242 8428 BORTIGNON MICHELE D2
243 8455 BORGHETTI GIANFRANCO D2
244 8372 DORONZO STEFANIA C0
245 8468 SAARINEN NINA HARRIET D2
246 8149 TIRANTI RENATA Bs2
247 8145 PASINI FABIO D2
248 8479 PATRIZI LUISA Bs2
249 8498 BONETTI ALEX D1
250 8222 LO PRESTI SERENA Bs2
251 8514 BERARDI CLAUDIO Bs2
252 8522 BONERA GIOVANNA D2
253 8523 ARMOCIDA NUCCIO Ds2
254 8530 CARMINATI FRANCESCA D2
255 8533 GASPARINI FRANCESCA C2
256 8553 FATTORI GIUSEPPE D2
257 42042 BREGOLI MICHELA D2
258 8558 DELLEDONNE DAMIANO D1
259 8563 PACILLI GIULIANO C2
260 8416 ZANINI CORRADO C2
261 8565 CASANOVA GESSICA C2
262 8567 CASELLA CRISTINA D2
263 8571 MOGAVERO TIZIANA D2
264 8480 ABRUZZESE LUCA D2
265 8481 CORINI MATTEO D2
266 8392 BARONI STEFANO Bs2
267 8311 COMINARDI CRISTINA D2
268 8065 VEZZOLI SIMONA D2
269 8404 MANTOVANI ELISA C0
270 8364 ROSSINI MICHELA D2
271 8382 ANDRIULLI GIOVANNI C2
272 8241 TAVELLI MONICA D2
273 8435 SPALENZA FULVIA D2
274 8541 BARESI FRANCESCA D2
275 8476 PELLEGRINI SIMONE Bs2
276 6980 BRANCATI ANNUNZIATA C2
277 8518 VULPETTI MARIA ELENA C2
278 8505 NAVARRO GAMO ISABEL Bs2
279 8475 STEVANATO LAURA C0
280 6353 SILVESTRO RAFFAELE D2



Posizione Matricola Cognome Nome Fascia in 
godimento

Nuova Fascia 
2021

281 6784 FACCHI MAURO D2
282 8580 MARZI PAOLA D2
283 8242 BORGHESI ERIKA D2
284 8531 ZANETTA ANNIA D2
285 8391 BORGO CRISTINA D5
286 6996 MARTINENGO CESARESCO DENISE Bs1
287 8517 ZIZIOLI ELISA D2
288 8592 BONETTI SIMONA D2
289 8593 PAROLARI DANIELA D2
290 8491 GUALTIERI PIERA Bs2
291 8599 FORNONI SIMONA D2
292 6360 PASSALACQUA FABIOLA C0
293 8607 ZECCHINI CHIARA Bs2
294 8616 SALA MARIATERESA C0
295 8620 D'AVELLI RANIERO D2
296 8331 MARRAZZO VIRGINIA Bs2
297 8635 MELLINI LINDA D2
298 8587 GUARNIERI VALENTINA D2
299 8584 CARUSO ELISABETTA C3
300 8458 GERONZI CLAUDIA Bs2
301 8641 BREGOLI CLAUDIA D2
302 8640 BELLI LAURA D2
303 8639 ALBISINNI ISABELLA D2
304 8646 DOTTI FRANCESCA D2
305 8648 STOFLER EVA D2
306 8665 FONTANA PIERSIMONE Bs2
307 41971 DUNI ROBERTO D5
308 8674 SALVI EMANUELA Bs2
309 8677 RENALDINI RAFFAELLA Bs2
310 8682 ROSINA CLAUDIA C2
311 8570 PEDRINI STEFANIA D2
312 8693 GHIDINI PAOLA D2
313 8695 BIGNOTTI ALBERTO D2
314 8676 MARELLI GIONA C2
315 8698 SERAFINI MICHELA Bs1
316 8699 CHIARINI SOFIA D1
317 8700 ORTESE ALESSIA D1
318 8704 TURINI CLAUDIO B3
319 5154 MANNA ILARIA B2
320 8300 ROSSI VILMA ANNA MARIA Bs2
321 8719 GATTA VALENTINA D1
322 8730 PAIARDI GIULIANA Bs1
323 8738 GUARAGNI ALICE FRANCA D1
324 8740 PASINI RUBEN D1
325 8744 IPPRIO FEDERICA D1
326 8721 ROMANO NICOLETTA D1
327 8613 CIPRIANO LUIGI B1
328 8725 BARGAGLI NADIA Bs1
329 8720 TRAVERSI MARILENA D1
330 8751 CARLUCCI CLAUDIA Bs0
331 8773 BRESSANELLI AURORA Bs0
332 8775 CARGNONI CRISTINA D1
333 8783 GUIDI SOFIA D2
334 8786 SABATIELLO RAMIRO C2
335 4391 ZUCCHELLI MARICA D5
336 31763 CAPUTO GIOVANNI C2
337 21766 SCAVELLO MARIA ANTONIETTA C0
338 42327 LANCINI WILMA Bs4
339 8519 SAVOLDI ELENA C0
340 8795 BUFFOLI FRANCESCA D2
341 8803 FERREMI MARIA CLEMENTINA Ds4
342 8809 AMENDOLA MORENA Ds0
343 8369 RINALDI MICAELA C0
344 8816 DI MAGGIO MARIA D2
345 6973 VITALI MICHELA C0
346 8820 COMINCINI PATRIZIA D0
347 8735 NEDROTTI IGOR C2
348 5170 BIANCHETTI MARZIA C2
349 8814 FERRARESI KATIA C0
350 8823 HOXHA ENRI D0



Posizione Matricola Cognome Nome Fascia in 
godimento

Nuova Fascia 
2021

351 8831 CIMASCHI JESSICA D1
352 8832 BAZZANA GIOVANNI BATTISTA D0
353 8834 PEA ILARIA D1
354 8559 MOLINARI MARCO D0
355 8844 INVERNIZZI VANESSA D0
356 8271 APOSTOLI LILIANA C0
357 8850 MESSA NICOLE D1
358 8856 LECCI MARIA AURORA D0
359 8800 BASILICO VALENTINA Bs0
360 8825 EPIS ROMINA C0
361 8827 MARCOLINI CORRADO C0
362 8830 FANTINELLI FEDERICO C0
363 8824 ALBISINNI PASQUALE C0
364 8746 CAROLLO SILENE D1
365 8808 TORNESELLO ANTONIO Ds0


